

**PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VALDYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS**

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 3

Posėdis vyko – 2021 m. gegužės 20 d. 16 val. (nuotoliniu būdu „Microsoft Teams“ platformoje).  
Posėdžio pirmininkė – Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė.  
Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės viešųjų ryšių specialistė.

Dalyvavo:

Pilietinės visuomenės atstovai: Agnė Alčauskienė, Rūta Endrijauskienė, Jurgita Latakienė, Rigonda Pereverzeva, Romas Šambarys, Inga Mylimienė;  
Vietos valdžios atstovai: Žydrūnas Purauskis, Žaneta Vaitkuvienė;  
Verslo atstovai: Antanas Borumas, Aurelija Gedmintaitė, Jurgita Krištupienė.  
Plungės rajono savivaldybės rajono vietos veiklos grupės pirmininkas – Algirdas Pečiulis.  
Plungės rajono savivaldybės rajono vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė – Giedrė Kazakevičienė, vyr. finansininkė - Daiva Gricienė, viešųjų ryšių specialistė – Gražina Lukošienė.

Posėdyje dalyvauja 11 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kворumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti.

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore – Gražina Lukošienė. Susirinkimo pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narių paklausė dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto tvirtinant VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas" veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui" Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašą. Posėdžio dalyviai patvirtino, kad yra nešališki ir nėra galimų privačių ir viešųjų intereso konflikto.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas" veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui" Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo.

1. SVARSTYTA. VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas" veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui" Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir kvietimo skelbimo datos nustatymas.

Plungės rajono savivaldybės VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad yra parengti dokumentai skelbti kvietimą teikti paraiškas pagal VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas" veiklos sritį „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui". Bendra kvietimo teikti

vietos projektus suma - 129 654,00 Eur. Administracijos vadovė trumpai apžvelgė finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, valdybos narių paklausė ar būtų pasiūlymų dėl atrankos kriterijų. Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė pagalvoti dėl vietos projektų atrankos kriterijaus Nr. 3 „Projektas įgyvendinamas pareiškėjo, kuris iki paraiškos pateikimo ilgiau registruotas ir veikia VVG teritorijoje“ pažymėdama, kad ilgiau veikiantis subjektas ne visada geresnis už naujai įsisteigusį. Valdybos nariai padiskutavo ir nusprendė nekeisti šio atrankos kriterijaus.

Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė performuoti vietos projektų atrankos kriterijų Nr. 2 „Projektas įgyvendinamas partnerystėje su keliais subjektais (dalyvaujančiais projekto veiklose ir besinaudojančiais projekto rezultatais), įgyvendinamas bendradarbiavimo projektas“, akcentuodama, kad reikėtų tiksliau apibrėžti bendradarbiaujančius subjektus. Pasiūlymui pritarė Rūta Endrijauskienė. Valdybos nariai teikė siūlymus. Vietos projektų atrankos kriterijus Nr. 2 suformuotas taip: *Projektas įgyvendinamas partnerystėje su keliais subjektais dalyvaujančiais projekto veiklose realizuojant jų užaugintus ir pagamintus produktus.*

Giedrė Kazakevičienė valdybos nariams priminė, kad kvietimo skelbti vietos projektus maksimalus terminas 60 d. Valdybos nariai padiskutavę nusprendė kvietimą teikti vietos projektus (paraiškų surinkimo terminą) skelbti nuo 2021 m. birželio 4 d. 8 val. iki rugpjūčio 3 d. 14:00 val. imtinai.

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. Bendru sutarimu pritarta.

NUTARTA. VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas" veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui" Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2021 m. birželio 4 d. 8 val. iki rugpjūčio 3 d. 14:00 val. imtinai.

Posėdžio pirmininkė

Žaneta Vaitkuvienė

Posėdžio sekretorė

Gražina Lukošienė